潍坊学院进校施工安全防范协议书

甲方： （主管单位）
乙方：
为加强进校施工项目安全管理，明确甲乙双方安全责任，确保师生人身安全和学校财产安全，根据国家有关法律法规和上级有关规定，经甲乙双方协商一致，签订本协议。
一、 工程概况
1. 工程名称：

2. 施工地点：

3. 施工内容：

4. 施工期限：

二、 甲方责任
1. 甲方应向乙方提供施工场地的安全状况及周边环境情况。

2. 甲方应指定专人负责日常的安全巡查和监督工作。

3. 甲方应协助乙方做好施工现场的安全警示、隔离等工作。

4. 甲方有权对乙方违反安全管理规定的行为进行制止和纠正，对存在重大安全隐患的，有权要求乙方停工整改。

三、 乙方责任
1. 乙方应严格遵守国家有关安全生产法律法规和行业安全规范，认真执行本协议的各项条款。

2. 乙方应建立健全安全生产责任制，制定施工现场安全管理制度并严格执行。

3. 乙方应按规定办理施工许可证等相关手续，并接受相关部门的监督管理。

4. 乙方应加强对施工人员的安全教育和培训，提高施工人员的安全意识和操作技能。

5. 乙方应采取有效措施，做好施工现场的安全防护工作，防止发生安全事故。

6. 乙方施工人员进出校园需遵守学校的管理制度，服从学校的管理。

7. 乙方施工车辆进出校园应服从学校的指挥，并按指定路线行驶，严禁超速、鸣笛。

8. 乙方施工期间应保持施工现场整洁有序，及时清理施工垃圾，不得影响学校正常的教学秩序和环境卫生。

9. 乙方施工过程中如需使用明火作业，应提前向甲方报备，并采取必要的防火措施。

10. 乙方应对因自身原因造成的人身伤害和财产损失承担全部责任。

四、 违约责任
1. 任何一方违反本协议约定，给对方造成损失的，应承担相应的违约责任。

2. 因一方违反本协议约定造成安全事故的，应承担相应的法律责任。

五、 其他
1. 本协议未尽事宜，由双方协商解决。

2. 本协议一式两份，甲乙双方各执一份，经双方签字盖章后生效。

甲  方（盖章）：             乙  方（盖章）：
代表人（签字）：             代表人（签字）：
日期：                       日期：